MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

Portaria n° 2.025, de 03 de maio de 2013.

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS PRESIDENTE EPITÁCIO DO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO
PAULO, no uso de suas atribuições legais, e considerando o que consta da Portaria n° 3.279, de
07.11.12,

RESOLVE:

DESIGNAR a servidora Melissa Marchiani Palone Zanatta, ocupante do cargo de
Professor de Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, pertencente ao Quadro Permanente deste
IFSP, lotada no Campus Presidente Epitácio, para a função de Coordenador de Polo EAD
(Educação a Distância), com incentivo em aulas.

Publicado no Quadro de
Avisos do Campus
Presidente Epitácio em:

05 IQGIln^